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Aparaty oddechowe na
sprężone powietrze AirMaXX -
MSA

Dostępność Na zamówienie

Kod producenta AirMaXX

Opis produktu

Opis
Płyta noszaka AirMaXX może być regulowana w trzech różnych długościach, aby doskonale opierać się na biodrach bez utraty
kontroli. Manometr jest zawsze w idealnej pozycji na klatce piersiowej. Solidna, opatentowana konstrukcja noszaka może być
regulowana w zakresie długości nawet podczas noszenia rękawic. AirMaXX posiada w standardzie długi pas obejmujący dla
jednej lub dwóch butli, gumowe łoże butli z opatentowanymi przesuwanym napinaczem, który rozdziela i zapewnia
amortyzację w przypadku zastosowania dwóch butli powietrznych. Opatentowany ruchomy pas biodrowy to kolejna zaleta
płyty noszaka. Wysokiej jakości elementy nośne zapewniają optymalny komfort i bezpieczeństwo redukując ucisk i miejscowe
obciążenie. Kształt pasa barkowego uniemożliwia ześlizgiwanie się z ramion. Pas biodrowy jest łatwo dopasowywany poprzez
pociągnięcie ku przodowi. Bezpieczne zapięcia pozwalają na szybkie zakładanie sprzętu.

W wersji CL reduktor wykonany jest w technologii dwu-wężowej (przewód wysokiego ciśnienia poprowadzony obok przewodu
średniego ciśnienia).

W wersji SL reduktor wykonany jest w technologii alpha SingleLine (przewód wysokiego ciśnienia wewnątrz przewodu
średniego ciśnienia).

Dane techniczne:

Konstrukcja zapewnia 3- punktową regulację wysokości w zależności od wzrostu użytkownika.
Stalowy separator umożliwia zamontowanie 2 butli.
Konstrukcja mocowania butli uniemożliwiająca samo-odkręcanie podczas pracy.
Gumowe wzmocnienie dolnej partii płyty amortyzujące uderzenia płyty od podłoża podczas odstawiania.
Opatentowana ruchoma konstrukcja  pasa biodrowego umożliwiająca swobodne ruchy podczas  pracy bez
przemieszczania się aparatu na plecach.
Wyściełane pasy naramienne wyprofilowane w kształcie litery „S” zapewniają swobodę ruchów bez niewygodnego
zsuwania się aparatu z pleców użytkownika.
Pasy wyposażone są w nienagrzewające sprzączki zapobiegające oparzeniu; ich konstrukcja umożliwia szybkie i
wygodne dopasowanie.
Konstrukcja pasów zapewnia prowadzenie w ich tunelach przewodów powietrznych co zapewnia większe
bezpieczeństwo podczas pracy zabezpieczając przed zaczepieniem o wystające przedmioty na miejscu akcji.

Certyfikacja:

Aparat AirMaXX  jest zgodny z normą zharmonizowaną  EN 137:2006, Typ 2 czyli jest zakwalifikowany jako aparat dla
straży pożarnej, posiada Świadectwo Dopuszczenia CNBOP nr 2144/2014
Posiada certyfikat ATEX  w zakresie:
– I M1;
– II 1G IIC T6 -30°C – II 1D.
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Automat oddechowy – sugerowany do zastosowania z aparatem AirMaXX

Automat oddechowy MSA – AutoMaXX

Maski – sugerowane do zastosowania z aparatem AirMaXX

Maska panoramiczna Ultra Elite PS-MaXX  z nadciśnieniem, z połączeniem na szybkozłącze MaXX
Maska panoramiczna wpinana do hełmu Ultra Elite H-PS-MaXX-F1  z nadciśnieniem, z połączeniem na szybkozłącze
MaXX

Butle – sugerowane do zastosowania z aparatem AirMaXX

butla stalowa – 6l /300 bar
butla kompozytowa – 6,9l/300 bar

Dodatkowe akcesoria:

Sygnalizator bezruchu MSA Motion Scout
Uchwyt do automatu oddechowego MSA Haltefix
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